
 

 

ASISTENT STAVBYVEDOUCÍHO - NORSKO 

Co požadujeme: 

 vzdělání VŠ ideálně stavebního zaměření, není podmínkou  

 ústní a písemná znalost norštiny  

 uživatelská znalost práce s PC  

 flexibilita 

 mobilita  

 schopnost pracovat na projektu v Norsku cca 2 roky 

Hlavní činnosti: 

 podpora vedení projektu při jednáních s investory  

 asistence hlavnímu stavbyvedoucímu při jednáních  

 příprava písemných podkladů vedení projektu  

 komunikace se subdodavateli při nákupu subdodávek  

 komunikace s místní samosprávou 

Co Vám nabízíme: 

 zajímavou práci v dynamickém a perspektivním pracovním 

kolektivu  

 vysoký stupeň seberealizace v norském prostředí  

 vysoké finanční ohodnocení  

 možnost být součástí zahraničního projektu výstavby tunelu 

Místo pracoviště: 

Očekávaný nástup:  

 1.12.2015 

Kontakt: 

METROSTAV a.s. 

Ing. Marcela Koucká, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

M 606 466 122; Email marcela.koucka@metrostav.cz; www.metrostav.cz 

 

javascript:void(0);
mailto:marcela.koucka@metrostav.cz

